                                                           FAIRPLAY – WERTUNG

                                                                   2014/2015

                                                      Westlausitzklasse Männer

                                                                    Endstand
	Platz
	Mannschaft
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	K
	L
	Gesamt

	1
	VfB 1999 Bischofswerda II
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10

	2
	SG Oberlichtenau III
	32
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	36

	3
	TSV 1865 Ohorn
	38
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	38

	4
	HS 1923 Pulsnitz III
	40
	5
	10
	
	
	
	
	
	
	
	55


Fair – Play Wertung                                       Punkte   

A = 2 Minutenstrafe Spieler                                2

B = Disqualifikation Spieler                               5

C = Disqualifikation Spieler mit Bericht          10

D = Verwarnung Bank                                       4

E = 2 Minutenstrafe Bank                                  5

F = Disqualifikation Bank                                12

G = Verlängerung der sperre VSpG                 15

H = selbstverschuldetes Nichtantreten             30

K = verschuldeter Spielabbruch                       50

L = Disqualifikation mit SR-Beleidigung        15
